
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00659408--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Junta Electoral de esta Facultad eleva el listado de los
agentes que prestaron servicio efectivamente en las elecciones entre el 18 al 22 de octubre del
corriente año y;

 

CONSIDERANDO:

 

Que, el Honorable Consejo Superior dispuso mediante la OHCS-2021-6-E-UNC-REC, Anexo 1,
Art. 1 las fechas del presente proceso electoral, estableciendo desde el lunes 18 de octubre al
viernes 22 de
octubre de 2021;

 

Que atento la complejidad del proceso electoral, el Rector dispuso que en la medida de las
disponibilidades, brindar recursos a las distintas Unidades Académicas para poder afrontar las
necesidades que surjan de dicho proceso, tal como se destaca en los considerandos de la OHCS-
2021-6-E-UNC-REC;

Que cada unidad académica podrá distribuir esos fondos entre los participantes como lo
considere más conveniente, de acuerdo a las modalidades de trabajo que se fijen;

 

Que también se ha previsto otorgar días francos compensatorios de acuerdo a la jornada de
trabajo cumplida;



 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Expresar el agradecimiento de esta Casa por la colaboración prestada en las elecciones
de Docentes, Egresados, Estudiantes, Nodocentes, Decano y Vicedecano, que tuvo lugar entre el
18 al 22 de octubre próximo pasado según cronograma electoral, a los agentes que prestaron
servicio de
acuerdo al siguiente detalle y disponer el correspondiente reconocimiento a saber;

* 1 Día de Franco Compensatorio por media jornada aquellos agentes que se
desempeñaron el 29 de Setiembre de 2021 a

SALZGEBER, Viviana

TORRES, Ignacio

CARBALLO, Marcela

TABORDA, Mónica

* 2 Días de Franco Compensatorio aquellos agentes que se desempeñaron el 29 y 30 de
Setiembre de 2021 Jornada y Media a:

CORTEZ, Bibiana

CEBALLOS, Luis

BRUNI, Cecilia

MALDONADO, Alfredo

SANCHEZ, Ignacio

ANDRÉS, Marcelo

FUNES, Jorge Luis

 

* Disponer se reconozca con la suma $750 (setecientos cincuenta) la media Jornada
cumplida y $1500 (mil quinientos) jornada completa, aquellos Agentes que se
desempeñaron entre 18 y 22 de octubre
de 2021.

APELLIDO Y NOMBRE CANTIDAD DE MEDIAS
JORNADAS

ACHAVAL Analia 2



AGAZZI Maria Jose 2
AGUIRRE Mónica 1
ALBA Javier 4
ALBARRACÍN Luis 2
ALEGRINI Pablo 10
ALEMANY Ariel 3
AMBROSIO Mario 1
AMBROSIO Sergio 2
ANDRES Marcelo 10
ARTAZA Daniela 4
ARTAZA Fernando 10
ARTAZA Lucas 3
ARTAZA Pedro 4
ASSUM Germán 2
BARQUINERO Guillermo 5
BASUALDO Alejandra 10
BASUALDO Liliana 4
BECERRA Nicolás 4
BELEN Marcelo 1
BENAVIDEZ Nadia 1
BRIN Viviana 6
BRITOS María 10
BRUNI Cecilia 10
CAMARA Cecilia 1
CARBALLO Marcela 2
CARDARELLI Marianela 3
CARENA Guillermo 3
CASTELLARO Ana 6
CEBALLOS Luis 10
CHURQUINA Germán 3
CLADERA Marcelo 3
CONTRERAS Analia 2
CORDI Maria Luz 1
CORTEZ Bibiana 10
DEQUIAN Matias 5
DI TADA Florencia 1
DIAZ Cintia 1
FEDERECCI Emiliano 4
FERRARI Gabriela 2
FERREYRA Juan de Dios 3
FRANCO Eugenia 2
FUNES Paula 2
GARCIA Juan Carlos 2
GONZALEZ Florencia 4
GOR Guillermo 2
GUTIERREZ María 2
GUZMAN Laura 2
HARADA Gabriel 4



HEREDIA Silvina 7
LEDESMA Belen 2
LEZANA Andrea 2
LEZANA María Eugenia 2
LLANOS Alejandra 1
LLAURADO Myriam 7
LORENZATTO Isabel 8
LUCERO Yamila 4
LUJAN Lucas 1
MALDONADO Alfredo 10
MARCONETTO Marcelo 3
MARINI Esteban 2
MARTINEZ Susana 2
MASRAMON Fernanda 1
MASSA Luis 5
MEDINA Laura 3
MOLINA Emiliano 6
MONJE Cristina 3
MONJE Gabriela 1
MONTANARI Cristian 1
MONTES Jorge 2
MORIONDO Ernesto 4
MUR Gonzalo 1
NIETO Marianella 6
NUÑEZ Javier 2
OLMOS Andrés 6
ONTIVERO Graciela 2
ORTIZ Fernando 1
OSMAN Hayde 1
PALACIO Ivana 2
PASCALE HICK Marie 1
PERALTA Eugenia 3
PEREZ Dolores 3
RECHE Fernando 1
REGIS Soledad 1
ROMERO Valeria 2
RUBIO Soledad 2
RUIBAL María Victoria 10
SANCHEZ BUTELER Ramiro 5
SANCHEZ Ignacio 2
SANCHEZ Jorge 2
SANCHEZ Sabrina 2
SANZ Ximena 1
SARMIENTO Lorena 4
SERRANO Silvia 6
SIERRALTA Clara 1
SOTELINO Marcelo 4
STIMOLO Soledad 1



SUAID Camila 1
TABORDA Gabriela 3
TARRAZZI Patricia 1
TISSERA Marcelo 3
TORRES Sofía 3
UGAZ Roxana 1
VALENTIN Lorena 2
VEGA Luciano 1
VIVAS Oscar 3
YONAHARA Carina 1

 

*Días de Franco Compensatorio a opción de aquellos agentes que se desempeñaron entre el
18 y 22 octubre de 2021 a

APELLIDO Y NOMBRE DÍAS COMPENSATORIOS
FUNES, Jorge Luis 7
ATEA, Juan 3
TORRES, Ignacio 4
SALZGEBER Viviana 7

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área
Personal, a la Junta Electoral y archívese.

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2021-2032-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Noviembre de 2021
		2021-11-12T16:24:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T17:01:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T17:09:03-0300
	GDE UNC




